Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Subprefeitura de Moreira César,

informações acerca do andamento dos serviços de manutenção, conservação e melhorias,

conforme relação em anexo, informando-nos prazo para início e término dos mesmos.

REQUERIMENTO N° 1049/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
C/C A SUBPREFEITURA DE MOREIRA CÉSAR, INFORMAÇÕES
ACERCA DO ANDAMENTO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO,
CONSERVAÇÃO E MELHORIAS, CONFORME RELAÇÃO EM
ANEXO, INFORMANDO-NOS PRAZO PARA INICIO E TÉRMINO DOS
MESMOS.

PROTOCOLO GERAL N° 1149/2019
Data: 01/04/2019 - Horário: 15:00

111111111111911111111111

1 APROVADO 1

o *I 	Bé-?.

Senhor Presidente,

Considerando que, foram protocolados diversos requerimentos, solicitações verbais e por e-mail,

sendo que até o presente momento os serviços não foram realizados;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Subprefeitura de Moreira César, informações acerca do andamento dos serviços de manutenção,

conservação e melhorias listados, informando-nos prazo para início e término dos mesmos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliv abril de 2019

CARLOS M Iy 	AGRÃO

ADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Serviços a serem executados Bairro

Iluminação Praça do Ipê 1 Terra dos Ipês 1

Roçada de mato Praça do Ipê 1 Terra dos Ipês 1

Reforma da Quadra Terra do Ipê 1 Terra dos Ipês 1

Roçada de mato — áreas verdes Terra dos Ipês 2

Iluminação do "Parque Linear" Terra dos Ipês 2 x
lado do Bosque dos Eucaliptos

Terra dos Ipês 2

Roçada de mato do "Parque Linear" Terra dos Ipês 2

Operação Tapa buraco bairros de Moreira César Moreira César

Poda Vegetação "Arecas" - praça do Vale das
Acácias

Vale das Acácias

Asfalto Taipas

Recapeamento do Asfalto de 15 ruas Mantiqueira

Iluminação da área verde — frente UPA Moreira César

Roçada de mato/limpeza — Praça do Pasin Pasin

Reforma Quadra Poliesportiva Pasin

Pavimentação da Av. das Grevíleas Terra dos Ipês 1

Roçada de mato "área verde" Vila São José

Roçada de mato "área verde" Vila São Benedito

Operação Tapa Buracos — Ruas Vila São José

Roçada de mato — margens do "Barranco Alto" Vale das Acácias

Asfalto da estrada de Terra — final do Mantiqueira Mantiqueira

Iluminação Quadra do Pasin Pasin

Iluminação Praça do Pasin Pasin

Roçada de mato — Bosque - paralela Av Ilha Bela Terra dos Ipês 2

Iluminação — Bosque — paralela Av Ilha Bela Terra dos Ipês 2

Operação Tapa Buracos Liberdade 1, 2 e 3

Roçada de mato — área verde Jardim Carlota

Roçada de mato — área verde Terra dos Ipês 1

Manutenção asfalto — Av 2 e Rua Carlos Augusto
Machado — Jd Sto Antônio — frente Empresa

Romagnole

Moreira César

Operação tapa buracos — Estrada do Atanásio Moreira César

Pintura de guias bairros de M. Cesar Moreira César

Roçada de mato — canteiro central Terra dos Ipês 1

Manutenção da Praça/ conserto do chafariz Vila São Benedito
Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Manutenção Iluminação da rotatória (Homem de
Lata)

Pasin

Roçada de mato — área verde Vista Alegre/Feital

Manutenção campo de futebol Vista Alegre/Feital

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3